

## ولایتی در افتتاحیه خبرگزاری بین المللی تسنیم: خبرگزاری تسنیم مژده ای برای حمایت از بیداری اسلامی است

مشاور عالی مقام معظم رهبری در امور بین الملل تأکید کرد: خبرگزارش تسنیم می تواند مژده ای باشد که در جهت اطلاع رسانی درست و حمایت از مواضع بیداری اسلامی و احیای ارزش های اسلامی حرکت می کند

گ/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم، علی اکبر ولایتی مشاور عالی مقام معظم رهبری در مور بین الملل و دبیر مجمع جهانی بیداری اسلامی عصر روز دوشنبه در مراسم افتتاحیه خبرگزاری بین المللی تسنیم، با بیان این مطلب که تأسیس این نمونه خبرگزاری ها کمک شایان توجهی به مقابله با توطئه های غربی به خصوص در منطقه خواهد کرد، اظهار داشت: دو موضوع مهم و کلیدی بیداری اسلامی و سپس اطلاع رسانی جریان بیداری اسلامی در منطقه در این رابطه از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وی افزود: بیداری اسلامی قدمتی چند هزار ساله در تاریخ اسلام دارد، البته ممکن است در این باره با پرسشی مبنی بر اینکه آیا بیداری اسلامی 1400 سال سابقه دارد، روبرو شویم که باید در این خصوص بگویم، بله؛ در این سال ها اسلام همیشه با توطئه هایی برای حذف خود روبرو بوده که توانسته با راهنمایی امامان و رهبران خود از تمام این توطئه ها سر بلند بیرون بیاید.

مشاور عالی مقام معظم رهبری در امور بین الملل اضافه کرد: به عقیده بنده اسلام همانند خورشیدی است که در این 1400 سال توانسته از تمام مشکلات سر بلند بیرون بیاید؛ به نحوی که هرگاه در طی این دوره ها اسلام با مشکلاتی روبرو می شد، به همت مسلمین و راهنمایی امامان دوباره احیا می شد.

ولایتی با اشاره به اینکه در هر برهه ای مردم با قیام های خود توانسته اند ارزش های اسلامی را احیا کنند، گفت: این اعتقاد که هر یکصد سال و یا هزار سال یک مجددی برای تجدید اسلام ظهور خواهد کرد، شاید در شیعه وجود نداشته باشد اما در بین اهل سنت مطرح است که این تجربه نشان داده که همیشه در هر 100 سال چنین امری بروز کرده است.

وی خاطرنشان کرد: در عصر حاضر استعمارگران توانسته اند به اشکال مختلف به سرزمین های اسلامی نفوذ کرده و با بکارگیری ابزارهای خاص خود از جمله رسانه ها به اهداف خود برسند.

دبیر مجمع جهانی بیداری اسلامی با اشاره به تأسیس خبرگزاری بین المللی تسنیم، تأکید کرد: تأسیس این نمونه خبرگزاری ها می تواند به تجدید اسلام در کشورهای اسلامی که با حضور استعمارگران با مشکلاتی روبرو شده اند، کمک شایانی کند.

ولایتی اضافه کرد: امروزه غرب با بکارگیری رسانه ها نه تنها در امر اطلاع رسانی اقدام قابل توجهی انجام نمی دهد، بلکه فقط به عنوان یک ابزار به آن نگاه کرده و تمام تلاش خود را برای بکارگیری آنها به منظور رسیدن به اهداف خود انجام می دهند.

وی افزود: رسانه های خارجی با بکارگیری مجموعه سرمایه داران غربی توانسته اند در هر کشوری نفوذ کرده و آن را مطابق اهداف خود به اطاعت وادار کنند که باید بگویم تأسیس این نمونه خبرگزاری ها می تواند کمک قابل ملاحظه ای را برای مقابله با این اهداف غربی ها داشته باشند.

وی ادامه داد: برخی نظام های سرمایه داری با حمایت از مجله تایم که تیراژ میلیونی دارد و نیز کمپانی هالیوود اهداف خود را با پیچیده ترین روش های تبلیغاتی دنبال می کنند اما موج جدید بیداری اسلامی موفق تر بوده که موثرترین آن از موج انقلاب اسلامی آغاز شده است و اگرچه همه فشارها، جنگ تحمیلی و تحریم ها برای این بوده که انقلاب را به شکست بکشاند اما نه تنها روند پیشرفت کشورمان متوقف نشده بلکه امروز برترین قدرت خاورمیانه محسوب می شود.

وزیر اسبق امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه میزان نفوذ هر کشوری به اقتدار آن کشور در یک منطقه ارزیابی می شود، تأکید کرد: هیچ کشوری را نمی شناسیم که به اندازه ایران در خاورمیانه چنین نفوذ و اقتداری داشته باشد.

ولایتی به جنگ 33 روزه لبنان و 22 روزه غزه اشاره کرد و گفت: در جنگ لبنان حزب الله پیروز شد اما همه می دانند که حامی اصلی آنها ایران بود و همچنین پیروزی فلسطینیان در جنگ 22 روزه نیز با حمایت ایران صورت گرفت و امروز نیز قطعاً حمایت ایران از سوریه نقش اساسی در تداوم این دولت داشته است و از همه مهمتر اینکه آنها بنا داشتند کسی بر سر کار بیاید که نوکراسراییل باشد .

وی با اشاره به گذشت بیش از 20 ماه از تحولات سوریه تأکید کرد: دولت سوریه امروز قوی تر از روزی شده که جنگ در آن آغاز شده که البته حمایت ایران و مردم نقش مهمی در آن داشته است.

مشاور عالی مقام معظم رهبری در امور بین الملل با تأکید بر لزوم اصلاحات سیاسی در سوریه ادامه داد: اصلاحات باید انجام شود اما این مفهوم کجا و آن کجا که به برخی مزدوران پول بدهند تا افراد غیر نظامی و مردم را قتل عام کنند.

ولایتی با بیان اینکه افرادی که بوی دموکراسی را استشمام نکرده اند، اسلحه می دهند تا عده ای علیه مردم سوریه بجنگند، تصریح کرد: بیش از 90 درصد مخالفان مسلحی که علیه مردم سوریه می جنگند، از مردم این کشور نیستند.

وی همچنین با تأکید بر اینکه سوریه سر پا ایستاده و این از برکات غیرمستقیم بیداری اسلامی در منطقه است، گفت: مصر امروز از زمان جمال عبدالناصر جلوتر است چراکه بر اساس دموکراسی اداره می شود اما در حال حاضر یک ادم مسلمان و از اخوانی ها حکومت را در دست گرفته است.

دبیر مجمع جهانی بیداری اسلامی تأکید کرد: نه قذافی ها به لیبی بر می گردند، نه مبارک ها به مصر و نه زین العابدین بن علی ها به تونس. طرف مقابل بیداری اسلامی اقدامات زیادی کرده که یکی از آنها بلای است که بر سر سوریه آورده اند البته انشاءالله اصلاحات صورت می گیرد و سوریه تمامیت ارضی خود را هم حفظ خواهد کرد.

ولایتی افزود: تمام ابزارهای تبلیغاتی غرب و مرتجعین منطقه در خدمت این اقدام ضد بیداری اسلامی است.

وی تصریح کرد: کشور های غربی با شگرد های تبلیغاتی و ابزار هایی از جمله ماهوار ها از یک طرف علیه جمهوری اسلامی ایران محدودیت هایی را ایجاد می کند و اجازه نمی دهند شبکه های تلویزیونی ایران در کشور های دیگر نمایش داده شود، بر این اساس در شرایط فعلی، اطلاع رسانی و تبلیغات نقش مهمی دارد.

ولایتی ادامه داد: اشاعه فرهنگ اسلامی و بیداری اسلامی جزء مهمترین ابزار هایی است که در دست مسلمانان است و خبرگزارش تسنیم می تواند مژده ای باشد که در جهت اطلاع رسانی درست و حمایت از مواضع بیداری اسلامی و احیای ارزش های اسلامی حرکت می کند، همچنین عوامل ایجاد بیداری اسلامی دو جنبه ایجابی و سلبی دارد که بخش ایجابی آن همان بیداری اسلامی و انقلاب ایران است و بخش سلبی آن نیز مکاتب غربی است که یکی از این مکاتب کمونیسم است که به موزه تاریخ سیاسی رفته و مکاتبی همچون لیبرال نیز آنقدر بی آبرو شده اند که تنها به افرادی که در جهت منافع غربی ها حرکت کنند، جایزه صلح نوبل اهدا می کنند و این نشان می دهد که مبانی آزادی خواهی، حقوق بشر و بشر دوستی که از شعار های آنها است، به سخره گرفته شده است.

ولایتی با اشاره به اینکه کشورهای غربی به جایی رسیده اند که هواپیماهای بی سرنشین خود را در هر نقطه ای از پاکستان که حدس بزنند القاعده حضور دارد، می فرستند و مردم ریز و درشت آنجا را می کشند و برای آنها اصلا مهم نیست، افزود: ولی وقتی جسم یک فوک دریایی آلوده می شود، یکی از طرفداران محیط زیست در کشورهای غربی کنار ساحل برای حمایت از این حیوان وارد عمل می شود.

وی ادامه داد: بنابراین کشورهای غربی به ارزش هایی که دم می زنند، عمل نمی کنند و آنرا باور ندارند؛ زمانی غربی ها به طرفداری از فرهنگ فراماسونری، فراموش خانه هایی را ایجاد کرده بودند و به موسس آن که عباس قلی خان بود، نام آدمیت را گذاشته بودند که ناصر الدین شاه و هویدا جزء این فراموش خانه ها بودند.

ولایتی تصریح کرد: آزادی، حقوق بشر و انسانیت از شعار های آنها بود، در حال حاضر با کار هایی که انجام داده اند، کسی این را باور نمی کند. اینها کسانی هستند که به زنی که علیه حکومت برمه مطلب می نویسد و حتی فردی که علیه ارزش های اسلامی کتاب منتشر می کند، جایزه صلح نوبل اهدا می کنند.

مشاور عالی مقام معظم رهبری در امور بین الملل خاطرنشان کرد: فردی در مصر قبل از انقلاب ایران حضور داشت که معتقد بود برای اینکه پیشرفت کرد، باید سر تا پا غربی شد و بعد از آن در ایران تقی زاده نیز همانند این فرد مصری چنین چیزی را گفت و این شد که قرارداد نفتی که تقی زاده بست، باعث شد 90 درصد درآمد ایران از دست برود.

وی ادامه داد: در زمان رضا شاه قرارداد داری را آتش زدند ولی غافل از اینکه این قرارداد در حال اتمام بود اما پس از این کار، قرارداد دیگری که تقی زاده بست، منعقد شد. همچنین، ضیا ءالدین طباطبایی که از افراد طرفدار انگلیس بود، در زمان مشروطه برای حمایت از انگلیس مجوز روزنامه رعد را گرفت که در آن مطالب تندى را منتشر می کرد و پس از توقیف این روزنامه به ترتیب دو روزنامه دیگر را منتشر کرد.

ولایتی در پایان تأکید کرد: همه این مسائلی که گفته شد، نشان دهنده این است که رسانه ها از جمله روزنامه، خبرگزاری و تلویزیون همه ابزارهایی است که اگر در دست دوست باشد، در جهت مثبت و اگر در دست دشمن باشد، ابزاری است که علیه کشور استفاده می شود.